株式会社エンゼルグループ 代表取締役 新保 光栄 問合わせ先 広報担当 冨士岡翔太

株式会社スノーピークと業務提携 「スノーピーク那須白河キャンプフィールド」を来春開業

当社グループ会社である「エンゼルフォレスト那須白河」を運営する株式会社エンゼル那須白河(所在地:福島県天栄村、代表取締役社長:小杉直人)は、アウトドア総合メーカーである株式会社スノーピーク(代表取締役社長執行役員:山井梨沙、本社:新潟県三条市、証券コード:7816)と提携し、2023年春に、東北地方としては初となるスノーピーク直営キャンプフィールド「スノーピーク那須白河キャンプフィールド」を「エンゼルフォレスト那須白河」内に開業いたします。

詳細は、別紙のとおりです。

以上



Angel Forest 那須白河 🏉

2022 年 7 月 1 日 株式会社エンゼル那須白河

東北初!スノーピーク直営のキャンプフィールド 「スノーピーク那須白河キャンプフィールド」を来春開業



「エンゼルフォレスト那須白河」を運営する株式会社エンゼル那須白河(所在地:福島県天栄村、代表取締役社長:小杉直人)は、アウトドア総合メーカーである株式会社スノーピーク(代表取締役 社長執行役員:山井梨沙、本社:新潟県三条市、証券コード:7816)と提携し、2023 年春に、東北地方としては初となるスノーピーク直営キャンプフィールド「スノーピーク那須白河キャンプフィールド」を開業いたします。「スノーピーク那須白河キャンプフィールド」は、「エンゼルフォレスト那須白河」の施設内に開業するもので、スノーピーク直営のキャンプフィールドとスノーピーク社製のギアやアパレルが購入できるストア、そしてカフェを併設する予定です。

「エンゼルフォレスト那須白河」は愛犬ともっと仲良くなれるリゾートを目指して、プライベートドッグランがついたコテージをはじめ、自然を活かした大型ドッグランやワンちゃん専用の温泉、レストランではワンちゃん向けのバイキングメニューなどもお楽しみいただけます。また、ph 値 9.8・アルカリ泉質の天然温泉が楽しめる大浴場にご家族で入浴できるガーデンスパ、フィンランド式サウナ、屋外にはフィッシングやカヌーなどのアクティビティも充実しております。

株式会社エンゼル那須白河

愛犬と一緒に楽しめる多彩な施設が点在する敷地面積 200 万平米の複合リゾート施設「エンゼルフォレスト那須白河」を運営しております。愛犬と一緒に大自然の中で楽しむことで 信頼関係を深め、もっともっと仲良くなれる。そんなリゾートを目指しています。

エンゼルフォレスト那須白河 https://www.ang-f-ns.com

広報担当 中野美幸 E-mail: miyuki.nakano@angel.co.jp cell phone: 080-8223-3290